## SAVEN TECHNOLOGIES LIMITED



04<sup>th</sup> September, 2018

To
The Manager
Corporate Relationship Department
BSE Limited
25th Floor, P J Towers, Dalal Street,
Fort, Mumbai-400001

Dear Sir,

Sub: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

With reference to captioned subject matter, we enclose copies of the advertisement issued in newspapers on September 04, 2018, regarding dispatch of the Notice to the members of the Company for the Twenty Fifth Annual General Meeting, the Closure of Register of Members and Share Transfer Books and E-voting and matters related thereto.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Saven Technologies Limited

S Mohan Rao

Chief Financial Officer

Encl: Newspaper Advertisement



## మంగళవారం 4 సెప్టెంబర్ 2018

# FINANCIALEXPRESS

TUESDAY, SEPTEMBER 4, 2018

Regd. Office: No.302, My Home Sarovar Plaza, 5-9-22, Secretarial Road, Hyderabad – 500 063 Ph;040-23233358, 23237303 / 04 Fax:040-23237306 CIN: L72200TG1993PLC015737

### NOTICE

NOTICE is hereby given that the Twenty Fifth Annual General Meeting of the Company will be held on Friday, the 28th September, 2018, at 10:00 A.M. at FTAPCCI Auditorium, The Federation of Telangana and Andhra Pradesh Chambers of Commerce and industry, Federation House, 11-6-841, Red Hills, Hyderabad -500004, to transact the Business as set out in the Notice convening the Annual General Meeting and the same was dispatched/ sent by email and courier to the shareholders on 03rd September, 2018.

Further, pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with rules made there under and Pursuant to Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Notice is hereby given that the Register of Members and Share Transfer books of the Company will remain closed from 21st September, 2018 to 28th September, 2018 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting as mentioned in the Notice sent to members.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act 2013, read with rules made there under and pursuant to Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Company is pleased to provide its shareholders the facility to cast their vote by electronic means on all the resolutions mentioned in the notice. The Company has engaged CDSL to provide electronic voting facility to the members of the Company. The notice along with the instructions for remote e-voting has been dispatched/sent by email and courier to shareholders on 03rd September, 2018 and also uploaded in the Company's website www.saven.in. Persons who have acquired shares and become members of the company after despatch of notice and continues to be a member as on cut-off date i.e., on 21st September, 2018 and requires sequence number may please contact the company by sending an email to investorrelations@seven.in or our Registrar and Transfer Agents, XL Softech Systems Limited by sending an email to idleid@gmail.com on 22nd September 2018 and 23rd September, 2018. The remote e-voting commences on Monday 24th September, 2018 at 9.00 A.M and will end on Thursday 27th September, 2018 at 5.00 PM. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. During this period shareholders of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the cut-off date ite., 21st September, 2018 may cast the vote electronically by accessing https://www.evotingindia.com/. The facility for voting through Ballot Paper/Polling Paper shall be made available at the AGM and the members attending the meeting. who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through Ballot/Poll paper.

A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the AGM. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper. In case of any difficulties experienced in the e-voting, the shareholders may send their query to Contact Name: Mr. Rakesh Dalvi, Designation: Manager, Address: A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mili Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400013.email id: helpdesk.evoting@cdslindia.com, Phone number 1800225533, Shareholders can also access the company's website www.saven.in for Notice and Annual Report 2017-18 and CDSL website www.evotingindla.com.

R & T Agent (Physical and Depository)

XI Softech Systems Ltd.

Plot No. 3, Sagar Society, Road No. 2, Banjara Hills, Hyderabad-500034,
Ph.No. 040-23545913, Fax: 040-23553214, E-mail: xtflield@gmail.com

A Member entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint a Proxy to attend and vote on a poll, instead of him-self/her-self. A proxy need not be a member of the Company. Proxy Form duly completed and signed should be deposited at the Company's Registered Office alleast 48 hours before commencement of the for Saven Technologies Limited meeting.

Place: Hyderabad Date: September 03, 2018

Jayanthi. P Company Secretary and Compliance Officer.

tariat Road. Hyderabad - 500 063 Ph:040-23233358, 23237303 / 04 Fax:040-23237306 CIN: L72200TG1993PLC015737

ప్రకటన ఇందుమూలంగా ప్రకటించునది ఎమనగా కంెపెనీ యొక్క ఇరవై ఇదవ వార్మిక నర్వనభ్య సమా వేకం 03 సెప్టెంబర్ 2018న వాటాదారులకు విడుదల చేసిన / ఇ-మెయిల్ & కొరియర్ ద్వారా పంపెన మరియు వార్షిక నర్వనభ్య సమావేకం జరుగుతున్న నోటీస్లలో పేర్కొన్న వ్యాపారాన్ని నర్వహించుటకు త్వవారం 28 సెప్టెంబర్, 2018న ఉదయం 10.00 గం.లకు ఎఫ్టెటిఎఫిసిస్సా ఆడికి 19 గం.లకు ఎఫ్టెటిఎఫ్ జర్మికి చెందిన మందుకు మందికి ప్రక్టించిన సమావేకం

న్యువారములును అంటారం 26 నా జ్ఞంబం, 2016ని ఈదయిం 10.00 గం.లక్షం విప్పరివిషన్న ఆడిటోరియం, ది ఫెడరేషన్ ఆఫ్ తెలంగాణ & ఆం(థ్రడ్డుడేశ్ భాంబర్స్ ఆఫ్ కామర్స్ & ఇండర్స్. ఫెడరేషన్ హౌస్, 11-6-841, రెడ్ హిల్ప్, హైదరాబాద్-500004 వెర్ల జరుగును. 'సెబ్ (లిస్టెంగ్ ఆబ్లైగేషన్స్, మరియు తీసక్కాలర్ రెక్ట్విరముల్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42 అమనరించి మరియు అందులోవేయలుద్దిని నిబంధనంతో చదువుకొనే కంపెట్కు కోకం 2013 యొక్క మెక్స్ 01 జనుములని కనిపిని చెందిన చెందినంతో రంపుల్లు ఇక్క అమనంంటే మరియు అందుల బయివడిని నికుండినలో ఉదువుకి కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 91 అమసరించి తదుపరి తెలియజేయునది ఎమనగా సమ్యులకు ఎంపిన నోటీసలో పేర్కొన్న విధంగా వార్షిక సర్వనభ్య వమావేశం ఉడ్డేశించి కంపెనీ సమ్యుల రిజిష్టర్ మరియు వాటా బడిలీ పుద్దకాలు 21 సెప్టెంబర్, 2018 నుండి 28 సెప్టెంబర్, 2018 (రెండు రోజులలో వహా) మూపి ఉంచబడును.

ಇ-ಓದಿಂಗ್

ెంబీ (లిస్టింగ్ అ<mark>బ్లిగేషన్న్ మరియు డిస</mark>ేక్లోజర్ రిక్వెరోమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 అనుసరించి మరియు అందులో బేయబడిన నిబంధనలతో చదువుకొనే కంపేవీల చట్టం 2013 యొక్క పెక్షన్ 108 అనుసరించి వోటీప్లో పేర్కొన్న తీర్మానాలన్నింటిపై ఎలక్ష్మాన్ విధానంలో వారి ఓటు వేయుటకు వాటాదారులకు కంపెనీ సౌకర్యాన్ని కల్పించినడి. కంపెనీ యొక్క నభ్యులకు ఎలక్ష్మానికి ఓటింగ్ ఫెసిలిటీ ఏర్పాటు చేయుటకు సిడిఎసెఎల్ వారిని కంపెనీ నియమించినది. రిమోట్ ఇంఓటింగ్ కొరకు సూచనలతో పాటు నోటీస్ 08 పెప్టెంబర్ 2018న వాటాదారులకు పంపబడినది / ఇ-మెయిల్ మరియు కొరియర్ ద్వారా పంపబడినది మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.saven.in లో కూడా ఉంచబడినది. వాటాలు కలిగిన వ్యక్తులు మరియు వోటీసు వంపిన తరువాత కంపెనీ నభ్యులు అయిన వాడ వాబాలు కలగిన వ్యక్తులు మరియు వాటను పెంపెన తిరువాత కం పెన నెమ్మలు అయిన పోట మరియు కటాఫ్ తేది అనగా 21 సెప్టెంబర్ 2018 వాటికే సభ్యులుగా కొనసాగుతున్న వారు మరియు సీక్వెస్స్ నెంబరు అవసరమైన వారు investorrelations@saven.in నకు ఇ-మెయిల్ పెంపెట ద్వారా లేదా మా రిజిట్టెన్ మరియు ట్రాస్ట్రఫర్ ఏజెంట్స్, ఎక్స్ఎల్ ఫాస్ట్రైడెక్ సెస్ట్రమ్స్ లిమిటెడ్ వారికి 22 పెప్టెంబర్, 2018 మరియు 23 సెప్టెంబర్, 2018న xifield@ gmail.coms ఇ-మెయిల్ పంపుట ద్వారా కంపెనీ వారిని పండ్రవిలించగులరు. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సోమవారం 24 సెప్టెంబర్, 2018వ ఉదయం 9.09గం.లకు ప్రారంభమగును మరియు గురువారం 27 సెప్టెంబర్, 2018వ సాయంత్రం 5.00 గం.లకు ముగున్నంది. ఆతరువాత సిడిఎస్ఎల్ వారిచే రమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మాడ్యూల్ నిలిపివేయబడుతుంది. కటాప రెడ్డి అవగా 21 హెస్టెంబర్, 2018 నాటికి లోతిక రూపం లేదా డీమెటీరియలైడ్తో రూపంలో గాని వాటాలు కలెగిన కంపెనీ వాటాదారులు https://www.evotingindia.com/ ఆనుమతిం చుట ద్వారా ఎలక్ష్మానిక్ వద్ధతిలో వారి ఓటును వేయగలరు. బ్యాలెట్ పేవర్ / పోలింగ్ సెపర్ ద్వారా ఓటింగ్ కొరకు సౌకర్యం ఎజీఎం వద్ద లభించగలడు మరియు రమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటును వేయని సభ్యులు సమావేశానికి హజ్డై బ్యాలెట్ / పాల్ పేపర్ ద్వారా సమావేశం వద్ద వారి హక్కును ఎనియోగించుకొనగలరు.

వెల్ల వెళ్ళును విజయాగండుకోవణంది. రెమోట్ ఇంఓటింగ్ ద్వారా ఓటు హక్కు వినియోగిందుకున్న తరువాత కూడా వారు ఎజెఎంలో పాల్గొనవచ్చును. అయితే ఎజెఎం వర్ణ మరొకసొరి ఓటు వేయుటకు అనుమతించబడరు. కటాప్ తేది వాటికి నభ్యుల రెజెష్టర్ లేదా డిపాజెటరీలటే నిర్వహించబడుతున్న లబ్దివారుల రిజెష్టర్ పేరు నమోదు తయిన వ్యక్తులు రిమోట్ ఇంఓటింగ్ అదేవిధంగా బ్యాలెట్ పేపర్ ద్వారా ఎజెఎం పెర్లు సమాదు అయిన ఎక్టిత్తులు రమాట్ ఇ-ఓటింగ్ అదిఎంగా బ్యాలెట్ నివిర ద్వారా ఎక్కవిం నద్ద ఓటు వేయుటకు సౌకర్యాన్ని వినియోగించు హక్కు కలిగ్ ఉన్నారు. ఇ-ఓటింగ్ వేయుటలో ఏవేని ఇబ్బందులు ఉన్న వాలాదారులు వారి నండేహాన్ని సంద్రదించవలసిన పేర్కు క్రీ రాశిష్ బాల్వ్, హోదా మేనేజర్, బిరునామా: ఎ ఎంగ్, 25వ అంతస్సు, మార్గాన్ హ్యాచెక్క్, మఫరలాలి మెలికాంసాండ్స్, ఎన్ఎం జోపమార్గ్, లోయర్ ఫెలేట్ (ఇ), ముంచాయి 400013, ఇ-మెయిటీ ఐమీ: helpdesk.evoting @cdslindia.com ఫోన్ నెంజరు: 1800225533 హకిక్ పంపగలరు. వాటాదారులు ప్రకటన మరియు వార్షిక నివేదిక 2017-18 కొరకు కంపెనీ పెట్సెట్ www.saven.in లో మరియు సిడిఎస్ఎల్ వెటిసైట్ www.evolingindia.com లో

ఆమతించబడును.

ఆర్ & టె ఏజెంట్ (ఫిజకల్ & డిపాజటర్)

ఎక్స్ఎల్ సాఫ్ట్ బెక్ సిస్టమ్స్ లిమిటెడ్

ప్రైవేల నాల్లటికి నిష్టమ్స్ లెచుటిడి ప్రైవేల్ వెం.3, సాగర్ స్టాస్ట్, లోడ్మ కెం.2, బంజాభాహాల్స్, హైదరాబాద్-500034, సాన్ వెం. 040-23545913, స్మాక్స్ 040-23553214, ఇ-మియిల్: xffield@gmail.com నభ్యులు నమావేశానికి హజరై ఓటు వేయు పాక్కు కలదు మరియు ఆతను / ఆమె తర్మన హజరై ఓటు వేయుటకు ప్రాప్తేవి వియమించు హక్కు కలదు. ప్రాప్తే కంపెనీ నిధ్యుడు కావవేవరం లేదు. సమావేశం ప్రారంభానికి కనీసం 48 గంటల లోపు కంపెనీ నమాదత కార్యాలయం వద్ద పూర్తి చేసి మరియు సంతకం చేసిన ప్రాక్స్ పారం అండజేయాలి. for Saven Technologies Limited

Place: Hyderabad Date: September 03, 2018

Company Secretary and Compliance Officer.

Sd/-

Javanthi P